1
CBP2是专用于照护吊架和站立机的控制盒，
采用内含铅酸充电电池的BTP1电池盒做为推
杆的电力来源，内建缓起/缓停功能提高使用
时安全性。控制盒上LCD屏幕可显示讯息，
例如低电量、过热、过载、提醒更换推杆等
警示讯息，此外，亦可选择内置或外接充电
电源为BTP1电池盒充电。

使用条款
用戶應對MOTECK產品的適用性負責，MOTECK網站上列出的產品如有更改，恕不另行通知。 MOTECK保留終止銷售或刪除網站上顯示或列在其目錄中的任何產品的權利。
型号编码
7
©2021 June  MOTECK. MO-T-0244 Version: 1.0
-- 2 P1
推杆插头
推杆数
1: 1推杆
2: 2推杆
P1: Moteck J1型插头 (ø13.6 mm)
P2: Moteck J2型插头 (ø16.7 mm)
输出电压 24: 24V DC
-ISW 24CBP2-
充电电源
ISW: 内置式SMPS充电电源
TSW: 外接式SMPS充电电源
铅酸电池盒
B0：无铅酸电池的BTP1电池盒
B1：有铅酸电池的BTP1电池盒 (12V/5Ah x 2)
LED电量显示灯 V0：无LED电量显示灯
V1：有LED电量显示灯
BTP1- B0 - V0
● CBP2控制盒
● BTP1电池盒